ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

19.03.2019                                           с.Пичаево                                                № 61

О проведении антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью»

В соответствии с письмом управления образования и науки Тамбовской

области от 15.03.2019 № 1.06-10/1021 «О направлении информации по акции

«Сообщи, где торгуют смертью», в целях раннего выявления незаконного

потребления наркотических средств и психотропных веществ, приказываю:

1.Руководителям образовательных организаций (Акатушев, Нистратова):

1.1.провести в период с 11 по 21 марта 2019 года профилактические

мероприятия антинаркотической направленности.

1.2.предоставить в отдел образования информацию о проведенных

мероприятиях в срок до 22 марта 2018 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста

отдела образования С.В.Елисеева.

Начальник отдела образования                                                          Т.Н.Свищева

Приложение 1

к приказу отдела образования

от 19.03.2019г №

№

п/п

Тематика сообщений Количество

1. Количество поступивших обращений граждан и

организаций всего

 в том числе:

1.1. На Интернет-сайты

1.2. О фактах реализации наркотических средств и
психотропных веществ

1.3. По вопросам лечения и реабилитации наркозависимых

1.4. С предложениями о совершенствовании законодательства

1.5. О новых видах наркотиков

2. Число лиц, добровольно изъявивших желание пройти

курс избавления от наркотической зависимости в

результате полученной консультации специалистов в
ходе проведения Акции

3. Количество выявленных правонарушений в сфере
незаконного оборота наркотиков всего:

 в том числе:

3.1. Возбуждено уголовных дел

3.2. Составлено протоколов об административных

правонарушениях

4. Выявлено и ликвидировано наркопритонов и точек сбыта

наркотиков

5. Количество проведенных мероприятий
антинаркотической направленности

6. Количество обучающихся, принявших участие в акции